
HS Reusstal & agilitysports 19.7.08



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 120

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 273

 Cereghetti Sabrina

 Corona Ferrea 

 1

 34.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Irish

 Shetland 

 3.49



2

 274

 6324

 Müller Silvia

 SKG Bremgarten

 1

 42.16

 0

 0

 2.16

 2.16

 v 
 
Sugar

 Cairn Terrier

 2.85



3

 266

 6130

 Polasek Franziska

 AT High Flyers

 1

 43.44

 0

 0

 3.44

 3.44

 v 
 
Sunshine

 Welsh Corgi

 2.76



4

 268

 6847

 Fritschi Nicole

 AT Mutschellen

 1

 44.96

 0

 0

 4.96

 4.96

 v 
 
Taco

 Chihuahua

 2.67



5

 271

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 41.20

 1

 0

 1.20

 6.20

 sg
 
Speedy

 Sheltie

 2.91



6

 270

 4972

 Bertschinger Valerie

 KG Winterthur

 1

 41.30

 1

 0

 1.30

 6.30

 sg
 
Baghira

 Westie

 2.91



7

 272

 7192

 Schonert Monika

 Argovia Jolly Dogs

 1

 35.65

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Luna

 Yorkshier Terrier

 3.37



8

 259

 7498

 Windisch Céline

 RCS

 1

 46.99

 2

 0

 6.99

 16.99

 g

Phoebe

 Rauhhaardackel

 2.55



888

 267

 6462

 Amato Ruth

 AT Wetzikon

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bonnie

 Welsh Corgi

 0.00



888

 269

 7816

 Jörger Anja

 Barbet-Club

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jeddah

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 275

 5292

 Asmus Manuela

 ATW Fräsy Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Junky

 Lhasa Apso

 0.00



999

 265

 7239

 Cereghetti Sabrina

 SCBC/Agility 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Axelle

 Shetland 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 34.37 sec



Sehr gut:

 3 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.49 m/s



Gut:

 1 (8.33%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 3 (25.00%)



Nicht gestartet:

 1 (8.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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